PREFEITURA MUNICIPAL DE CLARAVAL/MG
CNPJ: 17.894.056/0001-30

_____________________________________________________________________________

Praça Divino Espírito Santo, 533 – Centro
CEP 37.997-000 – CLARAVAL/MG – PABX: (34) 3353-5200

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Processo 155/2024

Dispensa nº 037/2024

MUNICIPIO DE CLARAVAL/MG – EDITAL DE PUBLICAÇÃO –

PROCEDIMENTO– DISPENSA. O Prefeito do Município de Claraval/MG, Sr.

LUIZ GONZAGA CINTRA, no uso de suas atribuições legais, etc... TORNA

PÚBLICO que nos termos da Lei 14.133/21 e demais legislações aplicáveis à

espécie realizou a dispensa de licitação com a empresa Otimize Construtora Ltda.,

CNPJ nº 26.325.219/0001-54, pelo valor total R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos

reais), e com a empresa Gama Soluções em Infraestrutura Ltda, CNPJ Nº:

48.793.172/0001-96, pelo valor total de R$ 6.477,60 (seis mil quatrocentos e

setenta e sete reais e sessenta centavos).. E, para conhecimento de todos, será este

publicado/afixado no saguão da Prefeitura Municipal desta cidade, bem como no

site oficial. Cumpra-se. Dado e passado nesta cidade aos 15 (quinze) dias do mês

de maio do ano de 2.024 (dois mil e vinte e quatro).

__________________________________

Luiz Gonzaga Cintra

Prefeito Municipal